ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПАВЛОВСКАЯ
РЕШЕНИЕ

от 17 августа 2022 года                                                                            №  27/222
Об аннулировании регистрации кандидата

Шарого Анатолия Николаевича

В соответствии с частью 1 статьи 75, частью 19 статьи 50 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» от 26 декабря 2005 года №966-КЗ и на основании личного заявления кандидата в депутаты Совета Атаманского сельского поселения Павловского района А.Н. Шарого, выдвинутого в порядке самовыдвижения, территориальная избирательная комиссия Павловская РЕШИЛА:

1.Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета Атаманского сельского поселения Павловского района Шарого Анатолия Ивановича.

2.Уведомить кандидата о принятом решении.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель комиссии                                                                    А.В. Чиж
Секретарь комиссии                                                                         Е.А. Малушко